7.4.1 招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起 30 天内，根据招标文件和

中标人的投标文件订立书面合同。中标人无正当理由拒签合同的，或在签订合同时

向招标人提出附加条件，招标人取消其中标资格，并由招标人将其行为上报省级交

通运输主管部门，作为不良记录纳入公路建设市场信用信息管理系统。 

10.2 

交易服务费：依据《甘肃省发展和改革委员会甘肃省财政厅关于省级公共资源

交易平台服务费收费标准的批复》（甘发改收费〔2019〕421 号）制定的标准收取

服务费，由中标人支付。 

招标代理费：人民币85100.00元（大写：捌万伍仟壹佰元整），由中标人一次性

支付，招标人不另行支付费用。  

收款人:甘肃省招标中心有限公司 

账  号: 0104 1012 2000 1302 31 

开户行名称:兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

开户行行号:户行行号称:兰州农村商业银行 

电   话：0931-2909719 

招标代理机构工作人员不得以任何理由、任何方式向招标人或投标人收取现金。 

以上费用均含入投标报价之中，招标人不再另行支付。 

10.3 

补充第 10.3 项： 

本项目招标文件中的合同条款，请各投标人自行查阅并注意或者理解相关内容